
Preisliste
 Dauerhafte Haarentfernung

Beautystudio La Belle

Beautystudio La Belle
0171 1426882

Mühlenbachweg 14
40724 Hilden

www.beautystudio-hilden.de



Paket

3er-Paket: 3× Achsel-Behandlung (-5 %)

6er-Paket: 6× Beine komplett (-10 %)

8er-Paket: 8× Intim komplett (-15 %)

Paket 14: Unterschenkel + Oberschenkel + Bikinizone +
Intimzone
+ Achseln + Unterarme

Paket 15: Ganzkörper

596 €

1.200 €

Regulär

195 €

1.494 €

792 €

400 €

650 €

Angebot

185 €

1.349 €

673 €

196 €

550 €

Ersparnis

10 €

145 €

119 €

Mehrfach-Pakete

Vorteilspakete Frauen

Paket

Paket 1: Oberlippe + Kinn

Paket 2: Gesicht komplett

Paket 3: Bikinizone + Intimzone

Paket 4: Po + Pofalte

Paket 5: Achseln + Bikinizone

Paket 6: Achseln + Bikinizone + Intimzone

Paket 7: Oberarme + Unterarme + Hände

Paket 8: Oberarme + Unterarme + Achseln + Hände

Paket 9: Oberschenkel + Unterschenkel + Füße

Paket 10: Unterschenkel + Achseln + Bikinizone

Paket 11: Unterschenkel + Achseln + Bikinizone + Intimzone

Paket 12: Unterschenkel + Oberschenkel + Bikinizone +
Intimzone

Paket 13: Unterschenkel + Oberschenkel + Bikinizone +
Intimzone
+ Achseln

Regulär

90 €

189 €

174 €

148 €

140 €

239 €

223 €

288 €

298 €

323 €

422 €

432 €

497 €

Angebot

70 €

170 €

150 €

120 €

125 €

180 €

180 €

220 €

260 €

250 €

270 €

350 €

375 €

Ersparnis

20 €

19 €

24 €

28 €

15 €

59 €

43 €

68 €

38 €

73 €

152 €

82 €

122 €

Einzelleistungen

Leistung Probebehandlung &

Beratung

Beine komplett

Oberschenkel

Unterschenkel

Gesicht & Hals

Oberlippe oder Kinn

Oberlippe & Kinn

Bikini inkl. Pofalte

Intim komplett

Po komplett

Achseln

Arme komplett

Arme (Ober- oder Unterarme)

Bauch

Brust & Bauch

Brust/Décolleté

Brustwarzen

Nabellinie

Rücken komplett

Preis

0 €

249 €

129 €

129 €

99 €

45 €

75 €

129 €

99 €

99 €

65 €

179 €

99 €

129 €

189 €

95 €

49 €

59 €

189 €

zodiac
Die Perfektion der 
Laserepilation.


