

Preisliste

Dauerhafte Haarentfernung

Beautystudio La Belle

Beautystudio La Belle

0171 1426882 Mühlenbachweg 14 40724 Hilden www.beautystudio-hilden.de



Einzelleistungen

Leistung Probebehandlung &	Preis
Beratung	0 €
Beine komplett	249 €
Oberschenkel	129 €
Unterschenkel	129 €
Gesicht & Hals	99 €
Oberlippe oder Kinn	45 €
Oberlippe & Kinn	75 €
Bikini inkl. Pofalte	129 €
Intim komplett	99 €
Po komplett	99 €
Achseln	65 €
Arme komplett	179 €
Arme (Ober- oder Unterarme)	99 €
Bauch	129 €
Brust & Bauch	189€
Brust/Décolleté	95 €
Brustwarzen	49 €
Nabellinie	59 €
Rücken komplett	189 €

ZOGIACDie Perfektion der Laserepilation.





Vorteilspakete Frauen

Paket	Regulär	Angebot	Ersparnis
Paket 1: Oberlippe + Kinn	90 €	70 €	20 €
Paket 2: Gesicht komplett	189€	170 €	19€
Paket 3: Bikinizone + Intimzone	174 €	150 €	24 €
Paket 4: Po + Pofalte	148€	120 €	28 €
Paket 5: Achseln + Bikinizone	140 €	125 €	15 €
Paket 6: Achseln + Bikinizone + Intimzone	239 €	180 €	59 €
Paket 7: Oberarme + Unterarme + Hände	223€	180 €	43 €
Paket 8: Oberarme + Unterarme + Achseln + Hände	288 €	220 €	68 €
Paket 9: Oberschenkel + Unterschenkel + Füße	298 €	260 €	38 €
Paket 10: Unterschenkel + Achseln + Bikinizone	323 €	250 €	73 €
Paket 11: Unterschenkel + Achseln + Bikinizone + Intimzone	422 €	270 €	152 €
Paket 12: Unterschenkel + Oberschenkel + Bikinizone + Intimzone			
Paket 13: Unterschenkel + Oberschenkel + Bikinizone +	432 €	350 €	82 €
Intimzone			
+ Achseln	497 €	375 €	122 €
Paket 14: Unterschenkel + Oberschenkel + Bikinizone + Intimzone			
+ Achseln + Unterarme	596 €	400 €	196 €
Paket 15: Ganzkörper	1.200 €	650 €	550 €

Mehrfach-Pakete

Paket	Regulär	Angebot	Ersparnis
3er-Paket: 3× Achsel-Behandlung (-5 %)	195 €	185 €	10 €
6er-Paket: 6× Beine komplett (-10 %)	1.494 €	1.349 €	145 €
8er-Paket: 8× Intim komplett (-15 %)	792 €	673 €	119€